[image: image1.png]ll

ONGTANG TRAINING COMPANY

<

广东永堂有毒物质培训有限公司
永堂安培[2020] 0301号

关于举办剧毒化学品从业人员培训班的报名通知

各有关单位：

根据《危险化学品管理条例》、《剧毒化学品购买和公路运输许可证件管理办法》等文件的要求以及《安全生产培训管理办法》第十七条国家鼓励安全培训机构和生产经营单位利用现代信息技术开展安全培训，包括远程培训。为加强我省剧毒化学品生产、经营、使用、废弃物处理单位的安全监督管理工作，增强剧毒化学品从业人员的责任意识、安全意识和法制意识，不断提高其法规知识和实操技术水平，我公司开展面向剧毒化学品从业人员的线上云课堂加线下实操培训的年度/换证培训班及新取证培训班，望各位需要参训的学员尽快报名，以便及时邮寄学习材料。现将有关事项安排如下：

一、培训对象
新取证培训：需要新申请证书的剧毒化学品从业人员（每个企业包括管理人员至少1人、仓管员至少2人、操作员至少2人。企业参训人数以实际从事剧毒化学品相关工作的人数为准，港、澳、台人士暂不接受报名。）
年度培训：持有《剧毒化学品从业人员上岗资格证》,且证书在使用期限内的剧毒品从业人员。
换证培训：凡持有《剧毒化学品从业人员上岗资格证》且证书于2020年到期的（且每年有参加年度培训）从业人员。如若超龄，请安排其他人员参训。

培训人员要求
根据《剧毒化学品、放射源存放场所治安防范要求》，企业从事剧毒化学品相关工作的从业人员应符合以下条件，各企业须严格审核：
(1) 年龄18周岁（含）以上，操作员、管理员及仓库值守人员不宜超过60周岁；
(2) 应具有完全民事行为能力，身体健康，无精神病等不能控制自己行为能力的疾病病史，无酗酒、赌博等不良嗜好；
(3) 应品行良好，无收容教育、强制戒毒、收容教养、劳动教养、刑事处罚和开除公职、开除军籍的记录；
(4) 应具有初中以上文化程度，经过培训考核能掌握岗位所需的化学防护、技术防范等知识。
二、培训内容
新取证培训内容：剧毒化学品相关法律法规、剧毒化学品基础知识、剧毒化学品使用安全技术、职业病防治与事故应急救援、事故案例分析与讨论、剧毒化学品个体防护及急救实操技术。

年度培训/换证培训内容：剧毒危险化学品相关法律法规解读、剧毒化学品安全使用技术、剧毒化学品安全隐患排查与治理、剧毒化学品个体防护及急救实操技术。
三、培训安排
培训时间安排表
	培训事项
	培训时间
	培训地点
	预计培训人员
	备注

	在线理论培训
	随时报名学习
	云课堂
	不限
	在线培训考核须在线下课开始前完成。

	线下实操培训
	待疫情结束开展
	待定
	120人
	待疫情结束开展各地市线下实操培训

每期培训人员定员，额满顺延下期培训。
四、培训费用
1、年度/换证培训费用：880 元/人
2、新取证费用：980 元/人
缴费方式：对公转账、微信转帐请联系客服人员。

账户信息：

开户银行：中国农业银行广州萝岗支行

户名：广东永堂有毒物质培训有限公司

帐号：44068801040006850

特别注意：

1、疫情期间只支持开具“普通发票”电子发票。

2、如需开具普通发票，须提供单位名称；统一社会信用代码。

3、开具发票，且付款方式为转账的，只能对公转账，切勿向私人账户转款！
望各位需要参训的学员提前报名，以便邮寄学习资料。

4、线下实操培训期间食宿及交通费用自理。请参训公司安排好公司人员，并注意安全！

五、培训考核
经在线培训考核和实操培训考核均合格者可取得广东省《剧毒化学品从业人员培训证书》。
报名方式及事项

1、年度培训人员注意事项：
1）填写表1《参加剧毒化学品从业人员培训班报名回执》后发送邮件至公司邮箱yongtanggd@126.com，报名回执原件请邮寄至永堂培训公司。
2）邮寄请整理齐以下资料：
①《剧毒化学品从业人员资格证书》原件；
② 表1报名回执原件（需加盖公司公章）；
③ 二代身份证复印件1张(正反面复印在一张A4纸上)。

④ 开票资料
2、换证人员注意事项：
1）填写表1《参加剧毒化学品从业人员培训班报名回执》和表2《剧毒化学品从业人员培训申请表》后发送邮件至公司邮箱yongtanggd@126.com（或者传真至永堂公司培训部报名），报名表及申请表原件请邮寄至永堂培训公司。

2）邮寄请整理齐以下资料：
①《剧毒化学品从业人员资格证书》证书原件；
② 表1表2原件（需加盖公司公章）；
③ 二代身份证原件及复印件1张(正反面复印在一张A4纸上)

④ 蓝底小一寸（2.5cm×3.5cm）标准证件彩照2张（换证用）
⑤ 表2《剧毒化学品从业人员培训申请表》原件（请务必认真填写资料并盖上公章，表格内容用于人员审核及证书发放）

⑥ 开票资料
3、新取证人员注意事项：
1）填写表1《参加剧毒化学品从业人员培训班报名回执》和表2《剧毒化学品从业人员培训申请表》（剧毒化学品经营单位需同时提交《危险化学品经营许可证》）后发送邮件至公司邮箱yongtanggd@126.com，报名表及申请表原件请邮寄至永堂培训公司。

2）邮寄请整理齐以下资料：
① 表1表2报名表原件（需加盖公司公章）；
② 二代身份证原件及复印件1张(正反面复印在一张A4纸上)；
③ 蓝底小一寸（2.5cm×3.5cm）标准证件彩照2张（1张贴于申请表上，1张带到报名处提交，用于办证）；
④ 表2《剧毒化学品从业人员培训申请表》原件（请务必认真填写资料并盖上公章，表格内容用于人员审核及证书发放）。

⑤ 开票资料
七、其它事项

（邮寄地址：广东省广州市黄埔区彩文路170号飞晟汇1号写字楼10层）
培训部联系人：梁莉、朱晓晴、高静
培训部联系电话：020-89855580/89855590传真：020-89855590

财务联系电话：020-89855579

手机：梁  莉 18613119707   高 静 13535061416

朱晓晴 18126749126

剧毒化学品培训QQ群（申请进群时注明企业名称）:

群:164877049         （二）群:594181334

永堂公司网址：www.gdyongtang.com（培训通知以公司网站及剧毒化学品培训QQ群内发布版本为准）

广东永堂有毒物质培训有限公司

二〇二〇年三月二十日
附表1   参加剧毒化学品从业人员培训班报名回执

附表2   剧毒化学品从业人员培训申请表
表1   参加剧毒化学品从业人员培训班报名回执
以下内容请用正楷字体填写。
单位全称：（盖章）                                   参加培训时间：
通讯地址：                                           联系电话：
联系人：              职位：　　　　 手机：                传真：
企业类型：剧毒化学品生产单位□  经营单位□   使用单位□   废弃物处理单位□

企业使用剧毒化学品类别：氰化物□       液氯□    其他
	姓名
	性别
	学历
	岗位
	培训类型
	联系电话

	(新证  □年审  (换证

	(新证  □年审  (换证

	(新证  □年审  (换证

	(新证  □年审  (换证

	(新证  □年审  (换证

	(新证  □年审  (换证

	(新证  □年审  (换证

	(新证  □年审  (换证

	(新证  □年审  (换证

	(新证  □年审  (换证

备注：

1、请在“企业类型”一栏的相应选项中打“√”，并且只能选择一项。
2、回执要填写完整联系地址、联系人、联系电话，必须盖公章，报名现场交回执原件。

3、“岗位”一栏填写管理人员、仓管员、操作员中的任一项。

4、管理员、仓管员、操作员年龄应在18-60岁之间，超龄不予以换证，证书需注销。

表2     剧毒化学品从业人员培训申请表

以下内容请用正楷字体填写。

	申请人
	姓名

	性别
	男□   女□
	出生年月日

	小一寸蓝底
证件照片

规格：2.5cm×3.5cm

	身份证号码

	学历

	从事剧毒化学品相关工作年限

	工作岗位

（选一项）
	1.剧毒化学品管理人员□     2.操作员□      3.仓管员□

	工作单位
	工作单位

	单位类型
	剧毒化学品生产单位□   使用单位□   经营单位□   废弃物处理单位□

	剧毒化学品

种类
	氰化物□    液氯□    其他：

	单位地址

	联系部门

	联系电话
	手机：

	传真电话

	固话：

	(新取证
	申请类别

（选一项）
	1.剧毒化学品管理人员□     2.操作员□      3.仓管员□

	(变更换证
	原证书号

	原发证日期

	变更事项

	申请人承诺：
本申请表格所填写内容及所提交资料真实准确，本人愿意承担因未如实填写内容及提交资料的后果。
	申请人签名：

年   月   日

	工作单位意见
	负责人（签名）：                                        （单位公章）

年   月   日

备注：依据GA1002规定，管理员、仓管员、操作员年龄应在18-60岁之间。

注意：超龄不予以换证，证书需注销;证书若有变更事项,需另附变更申请表。